



FAMILY DISZKONT
RAKTÁRÁRUHÁZ

-100 Ft

Coca-Cola Zero Rosalia
250 ml
396 Ft/l



199 Ft
99 Ft

Party hordó 5 l 5% alk. tart. 990 Ft/l



3990 Ft

Kávékapszula
16 db 124,9 Ft/db

-7%



2150 Ft
1999 Ft /cs Ft

Milka csokoládé
100 g, Oreo
Min.meg.: 2023.10.18.
2490 Ft/kg



249 Ft

AJÁNLATUNK: 2023.10.05-10.11. ÉS A KÉSZLET EREJÉIG ÉRVÉNYES!
Kiadó: VIL-FOR KFT. Cím: 1204 Budapest, Mártírok útja 288. Tel: 06/1/466755, 13-301/228-5889. Az árák az ártartalmazzák, magyar forintban értendők. A képek illusztrációk.

Képek: Freepik.com, Pixabay.com, Rawpixel.com, Pexels.com

Emlékezzünk!

Mécses LA-72 K, 14 cm,
üveg, 4-6 óra égési idő



199 /db Ft

Mécses LA-111
15,5 cm, üveg
4-6 óra égési idő



299 Ft

Mécses LA-351, LA-353
16,5 cm, üveg
8 óra égési idő



339 /db Ft

Mécses LA-KL2
38 cm, üveg, 75 óra égési idő

Mécses LA-207, 26 cm
üveg, 24 óra égési idő



szombattól

1250 Ft

Mécses LA-477 (GB), üveg
36 cm, 20 - 24 óra égési idő



36
cm

1990 /db Ft



38
cm

2990 Ft

Ledes mécsesbetét
WK-EL-S5, 11 cm
720 óra égési idő



Mécsesbetét
WP-10, 10 cm
22 óra égési idő

189 Ft

469 /db Ft



**Cukorka műanyag
bögrével 10 g** 7490 Ft/kg

**Hámozott gesztenye
100 g, sült egész** 4990 Ft/kg

**Töltött ostyaszelet
75 g** 3987 Ft/kg



péntektől

-50 Ft

799 Ft
749 /db Ft



499 Ft



299 /db Ft

**Omlós keksz
144 - 180 g**
6056 - 7569 Ft/kg

-100 Ft

1190 Ft
1090 /db Ft



**Csokoládével bevont keksz
132 g** 7500 Ft/kg



990 /db Ft



**Milkyway
keksz
108 g** 6944 Ft/kg



-40 Ft

790 Ft
750 Ft

**Popcorn 149 g
Oreo / Snickers
/ M&M's / Twix**
17383 Ft/kg



**Desszert csokoládé
90 g, tej- / ét-
/ fehér csokoládé**
10444 Ft/kg

**PEZ cukorka
adagolóval
2 db x 8,5 g**
299,5 Ft/db, 35235 Ft/kg



2590 /db Ft



-50 Ft

990 Ft
940 /db Ft



599 /db Ft

Asztali naptár
TA-21



Asztali naptár
TA-23



Asztali naptár
TA-24



Asztali naptár
csonka, meditáció / hegyek / állatok



Fali naptár
23 cm x 33 cm



Fali naptár A/4



Szeszesital
500 ml
38% alk. tart.
7980 Ft/l



3990 Ft

Vodka 500 ml
37,5% alk. tart.
5180 Ft/l



2590 Ft

Whisky 500 ml
37,5% alk. tart.
Red label 9780 Ft/l



4890 Ft

Gin 700 ml
37,5% alk. tart., June
17129 Ft/l



11990 /db Ft

Krémlikőr 700 ml
17% alk. tart.
7557 Ft/l



5290 Ft

Vodka 700 ml
37,5% alk. tart.
5700 Ft/l



3990 Ft

Gyógynövénylikőr
1 l, 35% alk. tart.



7990 Ft

Gin 700 ml
40% alk. tart.
10271 Ft/l



7190 Ft

Gin 1 l
40% alk. tart., Dry



7790 Ft

Vodka 1 l
37,5% alk. tart.



4890 Ft

Vodka 1 l
37,5 - 40% alk. tart.
klasszikus / lime
/ kókusz



6690 Ft

Whiskey 1 l, 35-40% alk. tart., klasszikus / mézes / almás / fahéjas



9960 /db Ft

Sör 500 ml
4% alk. tart.
518 Ft/l



259 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
658 Ft/l



329 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
678 Ft/l



339 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
598 Ft/l



299 Ft

Sör 500 ml
4,3% alk. tart.
598 Ft/l



299 Ft

Sör 500 ml
4,5% alk. tart.
558 Ft/l



279 Ft

Sör 500 ml
4% alk. tart.
meggy ALE 758 Ft/l



379 Ft

Sör 500 ml
4% alk. tart.
538 Ft/l



279 Ft
269 Ft

Sör 330 ml
4,7% alk. tart.
997 Ft/l



329 Ft

Sör 500 ml
4,5% alk. tart.
558 Ft/l



289 Ft
279 Ft

Pezsgő 750 ml
11,5% alk. tart.
1453 Ft/l



1090 /db Ft

Söralapú limonádé 400 ml
4,6% alk. tart.
citrom / eper 1223 Ft/l



489 /db Ft

Bor 750 ml
12-12,5% alk. tart.
Boszorkány / Kakas / Macska 2253 Ft/l



1690 /db Ft

Cider 500 ml
4,5% alk. tart.
ízesített 938 Ft/l



469 /db Ft

Bor 750 ml
12 - 12,5% alk. tart.
1320 Ft/l



990 /db Ft

Üdítőital 1 l
12% gyüm.tart.



399 /db Ft

Gyümölcsle
750 ml
100% gyüm. tart.
1467 Ft/l



1100 /db Ft

1190 /db Ft

Szörp 700 ml
hozzáadott cukor nélkül
17000 Ft/l



229 Ft
199 /db Ft

Üdítőital
1 l, mojito



419 Ft
399 Ft

Tutti Juice
/ Tutti Juice Zero
250 ml 796 Ft/l



-30 Ft

Pepsi / Mirinda
/ Lipton 330 ml
603 Ft/l



-20 Ft

199 /db Ft

Coca-Cola / Fanta / Kinley
1,5 - 1,75 l 274 - 319 Ft/l



479 /db Ft

Jeges tea 1,5 l 266 Ft/l



-100 Ft

499 Ft
399 /db Ft

Gyógyvíz
1,5 l 566 Ft/l



-10 Ft

859 Ft
849 Ft

Gélpárna 63 db, 23,8 - 25,2 g

111 Ft/db, 4403 - 4662 Ft/kg

63 db

CHILD-SAFE SYSTEM

1. TEAR 2. FIND TAB 3. HOLD TAB AND OPEN 4. PULL AND SLIDE TO CLOSE

MEGA PACK

ACTIVE SUDS

Jar

Color

CHILD-SAFE SYSTEM

1. TEAR 2. FIND TAB 3. HOLD TAB AND OPEN 4. PULL AND SLIDE TO CLOSE

MEGA PACK

ACTIVE SUDS

Jar

Mountain Spring

63

All in 1 PODS

6990 /cs Ft

Mosogatószer

450 ml 1531 Ft/l

NEW! MORE CONCENTRATED

ACTIVE SUDS

Jar

Sensitive

ACTIVE SUDS

Jar

689 /db Ft

Ablak-tisztítószer

500 ml 1518 Ft/l

Six Longer Shine!

Clin

759 Ft

Mosó illatgyöngy

210 g 9476 Ft/kg

Lenor

Perelki Zapachowe
Vonné Perlicky

GOLD ORCHID

Lenor

SOŚNI I POWAHAJ

Perelki zapachowe do prania
Vonné perlicky do prani

ROSES & FLORAL BLOSSOMS

-260 Ft

2250 Ft

1990 /db Ft

Nedves törölkendő

120 db 3,7 Ft/db

NEW!

PUFYfresh Care
Wet Towel

ROSE GARDEN

CHAMOMILE

449 /cs Ft

Jumbo kéztörölő 2 rétegű



450 Ft

WC papír Big Pack 48 tekercs, 2 rétegű, 140 lapos 74,8 Ft/db



3590 Ft

Papír zsebkendő 90 db, 3 rétegű 3,3 Ft/db



Szalvéta 100 db, 1 rétegű 33 x 33 cm 4 Ft/db



WC papír 8 tekercs, 4 rétegű 150 lapos, prémium gold 161,3 Ft/db



Őrölt kávé
250 g, Family 2796 Ft/kg



699 Ft

Tchibo kávékapszula
10 db 124,9-149 Ft/db



1249-1490 /cs Ft

Őrölt kávé 250 g
Omnia Silk 3596 Ft/kg



1050 Ft
899 Ft

Szemes kávé
1 kg, Mayu / Ahora



1 kg
-200 Ft
4390 Ft
4190 Ft

Őrölt kávé
1 kg, klasszikus



-300 Ft
2990 Ft
2690 Ft

Szemes kávé
1 kg, Omnia



1 kg
-600 Ft
5190 Ft
4590 Ft

Nespresso kompatibilis
kávékapszula
10 db 79,9 Ft/db



799 /cs Ft

Őrölt kávé
1 kg, Extra



1 kg
-400 Ft
3290 Ft
2890 Ft

